
Lördagar kl. 14.00

Barnens 
abonnemangsserie

								      

Barnens abonnemangsserie riktar sig till hela familjen.  Arrangemangen har åldersrekommendationer, 
från 6 månader, se respektive föreställning. Biljetterna kostar 50 kr oavsett ålder. Välkomna!

Kulturhuset Barbacka
Kristianstads kommun
Kultur & fritid
291 80 Kristianstad
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Med stöd av:
Kristianstadsbladet  
Sparbanken 1826
Tack till ABF.

	 18 september • Föreställning kl. 14.00 

	 Katten från Rom – ett familjedrama för den yngre publiken
Nu får det vara nog! När mamma inte vaknar ens på Lillebrors födelsedag säger Storasyster åt honom att ta på 
sig strumporna. För nu ska de iväg! Till Rom! Alla gosedjuren får stanna hemma; bläckfisken Ström, hunden Tim 
med bara ett öra och kattungen Luca. ”Katten från Rom” är en föreställning om vad man gör när mamma inte 
finns där. Om övergivenhet och längtan. Och om hur magiskt allt kan bli på ens födelsedag. Av Masthuggsteatern 
Ålder: från 6 år • Kulturhuset Barbacka, Spelhålan • Tema: gosedjur * Kaféet öppet

	 2 oktober • Föreställning kl. 14.00 & 15.30

	 Gorillans tårar – ett djungeläventyr
Amalia är tio år och hennes mamma ligger på sjukhus. Hon har haft ont länge och nu ska hon opereras.  Amalia 
saknar henne så mycket att det gör ont, men hon vågar inte fråga pappa vad som ska hända med mamma. Han 
berättar heller ingenting, istället tar han med Amalia på cirkus! En modellteaterproduktion av Kulturhuset 
Barbacka. Ålder:  från 6 år • Kulturhuset Barbacka, Modellteatern • Tema: djungeln * Kaféet öppet  

	 9 oktober • Föreställning kl. 14.00

	 Blåställ – dans, akrobatik och jonglering
Iklädda blåställ kommunicerar vännerna Dampo och Junior rörelseglädje med varandra och publiken. Dans, 
akrobatik och jonglering används för att skapa en nära relation till den unga publiken. En fusion av traditionellt 
och modernt, där häftigt möter mysigt och långsamt blir snabbt. Denna föreställning är även lämplig för särskolan. 
Av Kollektiv Vifira. Ålder: från 5 år • Kulturhuset Barbacka, Spelhålan • Tema: dans * Kaféet öppet

	 16 oktober • Föreställning kl. 14.00 	
	 Ba-Rock-Stå-Upp – barockmusik, stand up och skratt

Stand up för barn är en ovanlig konstform. Nu tar Ensemble Mare Balticum tag i uppgiften att blanda stand 
up med renässans- och barockmusik i en alldeles ny föreställning. Anna-Carin hävdar i sin stand up att all 
musik låter bättre på blockflöjt! Och Mette visar på tuggummits betydelse för en riktigt bra koreografi. Och 
det är bara lite av allt som kommer att hända... Med Ensemble Mare Balticum, Anna-Carin Fogelqvist och 
Mette af Klint. Ålder:  från 5 år • Konserthuset, Lilla salen • Tema: skratt * Premiärfest i kaféet för 
alla i publiken!

	 23 oktober • Föreställning kl. 14.00

	 Så gör prinsessor  – ett sprakande prinsessäventyr
Så gör prinsessor bygger på Per Gustavssons bilderbok med samma titel. Sagans prinsessor är ofta ljuva och väna 
som fagra och svaga väntar på sin prins. Men det gör inte Gustavssons prinsessa. Visst är håret gult och klänningen 
rosa, och visst har hon skor, klänningar och smycken i tusentals. Men när hon har gjort sina morgonbestyr och 
statsangelägenheter väntar äventyren. Då får minsann hockeygrabbar, huliganer och drakar se upp. Gustavssons 
prinsessa bryter friskt våra fördomar på ett fantasifullt och uppfriskande sätt. Ålder: från 4 år • Kulturhuset 
Barbacka, Spelhålan • Tema: prinsessor och prinsar * Kaféet öppet

	 30 oktober • Föreställning kl. 14.00 	
	 Transmongolia – en musikalisk resa i lekande galopp 

Dröm dig bort till vidsträckta grässtäppen, mjuka sluttningar och öändlig öken. Lyssna till Höömii – den 
vackra och humoristiska strupsången – som klingar samstämt tillsammans med hästhuvudsfiol, hästhuvuds-
basfiol, banjo och mongolisk trumma. Hosoo Dangaa Khosbayar och hans medmusikanter bjuder på en 
musikalisk resa in i västra Mongoliet där strupsången fortfarande är en del av livet för det hästburna 
nomadfolket. Ålder:  från 5 år • Konserthuset, Lilla salen • Tema: hästar * Kaféet öppet

   13 november • Föreställning kl. 14.00 & 15.15	

	 Mig Dig Oss! – dans och rörelse för de allra minsta
I låga strandstolar på en mjuk blå matta sitter barn och vuxna tillsammans i en cirkel.  Vi reser in i ett förunderligt 
lysande universum, musik och rörelse ger näring till det lilla barnets nyfikenhet och glädjen i att vara människa. 
Mellan barn och vuxen, publik och dansare, skapas en atmosfär av uppmärksamhet, närvaro och förundran.  Av 
Åben Dans från Danmark. Ålder:  från 6 mån–1 år kl. 14.00, 2–4 år kl. 15.15 • Kulturhuset Barbacka, 
Spelhålan • Tema: musik och rörelse * Kaféet öppet

	 27 november • Föreställning kl. 14.00 & 15.30	
	 Morfar och Maria firar jul – ett folkmusikaliskt julkalas för de små barnen

När Morfar och Maria firar jul blir det mycket prat om tomtar och massor med härlig julmusik! Vi spelar, 
sjunger och dansar tillsammans i ett folkmusikaliskt julkalas för de små barnen. Sköna julklanger och häftiga 
danssteg blandas med små och stora tankar om julen. Ålder:  1–5 år • Konserthuset, Lilla salen •  
Tema: advent * Kaféet öppet

	 11 december • Föreställning kl. 14.00

	 Askungen  – vad är väl en bal på slottet
Putsa upp ditt hjältemod, vifta med trollstaven och gör dig redo för världens mest älskade saga – så som du aldrig 
tidigare upplevt den! På Slantlösa Gård, där Askungen bor med sin pappa Baron von Spottstyver, är livet fattigt. 
Ända tills den dag då baronens nya fru flyttar in – den förmögna baronessan Maneta. Med sig har hon sina döttrar, 
Askungens nya fruktansvärda styvsystrar! I klassisk engelsk Panto-andra får ni på nära håll följa med Askungen och 
hennes bästa vän, tjänstepojken Knapp, på äventyr. Ni får se hur Askungen får hjälp från oväntat håll och tänk om 
publiken faktiskt kan rädda henne! Av Big Wind.  Ålder:  från 6 år • OBS: Kristianstads Teater • Tema: sagor 
och slott * 

* I samband med varje konsert/föreställning plockar Stadsbiblioteket fram barnlitteratur på det valda 
temat och gör en liten bokutställning på avdelningen Barn & Unga.  Välkomna att få boktips!

Elefantföreställningar 
– teater, clowneri, dans osv. 

Krokodilkonserter 
– musikprogram och konserter.
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PREMIÄR!         


